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Pistolet Praktyczny

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Tor 4 Wynik pk. Wynik %.

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 125,00 57,74 60,00 25,00 267,74 100,00
2 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 105,89 60,00 59,65 23,50 249,05 93,02
3 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 71,37 51,11 56,32 12,82 191,61 71,57
4 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 64,78 32,82 54,90 16,61 169,11 63,16
5 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 82,25 14,28 43,55 6,05 146,14 54,58
6 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 48,43 34,34 40,86 16,92 140,55 52,49
7 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 59,59 26,09 46,28 7,61 139,56 52,13
8 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 23,83 35,50 52,77 23,03 135,13 50,47
9 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 42,00 43,32 33,21 15,04 133,57 49,89

10 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 63,30 13,02 44,66 11,76 132,74 49,58
11 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 38,11 43,80 37,74 10,01 129,66 48,43
12 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 60,22 22,87 27,56 10,84 121,49 45,38
13 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 71,20 0,00 38,27 11,98 121,45 45,36
14 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 5,38 50,06 45,15 14,92 115,50 43,14
15 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 43,71 32,94 25,96 10,17 112,79 42,13
16 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 30,78 17,10 30,02 15,90 93,81 35,04
17 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 30,19 18,51 33,23 11,01 92,94 34,71
18 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 61,67 5,78 17,66 7,45 92,57 34,57
19 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 28,36 20,59 32,35 7,12 88,43 33,03
20 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 0,00 31,80 42,71 13,21 87,72 32,76
21 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 54,59 0,00 26,50 6,37 87,45 32,66
22 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 23,43 16,72 31,74 3,08 74,97 28,00
23 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 37,23 0,00 28,87 5,59 71,69 26,77
24 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 1,54 11,42 42,59 11,84 67,39 25,17
25 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 0,00 13,20 41,24 8,87 63,31 23,65
26 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 6,91 14,04 31,80 8,21 60,97 22,77
27 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 0,00 25,01 32,22 1,13 58,36 21,80
28 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 0,00 18,14 32,11 6,82 57,07 21,31
29 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 0,00 13,35 15,16 9,70 38,21 14,27
30 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 0,00 13,91 15,77 5,88 35,56 13,28
31 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 2,11 2,11 0,79

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 1
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 12 12 1 1 26,92 76 2,82 125,00
2 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 14 5 5 1 33,45 80 2,39 105,89
3 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 19 3 1 2 2 34,99 65 1,86 82,25
4 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 18 2 2 3 2 29,78 48 1,61 71,37
5 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 17 5 2 1 1 50,99 82 1,61 71,20
6 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 17 4 1 3 46,48 68 1,46 64,78
7 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 17 3 3 2 2 39,87 57 1,43 63,30
8 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 17 6 2 3 38,05 53 1,39 61,67
9 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 17 4 2 2 1 50,73 69 1,36 60,22

10 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 13 6 3 3 1 34,18 46 1,35 59,59
11 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 16 3 4 2 1 51,10 63 1,23 54,59
12 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 18 5 1 1 3 60,34 66 1,09 48,43
13 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 17 3 2 3 1 56,72 56 0,99 43,71
14 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 19 2 1 3 2 54,82 52 0,95 42,00
15 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 14 5 3 3 2 44,15 38 0,86 38,11
16 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 11 3 8 3 49,95 42 0,84 37,23
17 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 15 5 3 2 5 33,08 23 0,70 30,78
18 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 16 5 1 3 2 67,46 46 0,68 30,19
19 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 13 6 2 4 1 1 39,03 25 0,64 28,36
20 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 15 5 1 4 3 39,02 21 0,54 23,83
21 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 10 4 10 1 3 60,48 32 0,53 23,43
22 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 15 4 1 5 1 2 51,27 8 0,16 6,91
23 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 15 3 7 1 32,94 4 0,12 5,38
24 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 13 5 2 5 3 57,60 2 0,03 1,54
25 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 8 6 5 6 3 86,20 0 0,00 0,00
25 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 13 4 1 7 3 70,51 0 0,00 0,00
25 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 14 5 6 2 2 39,79 0 0,00 0,00
25 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 15 4 6 3 1 30,60 0 0,00 0,00
25 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 13 3 1 8 1 1 35,11 0 0,00 0,00
25 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 14 2 9 4 73,65 0 0,00 0,00
25 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 10 5 1 9 3 45,63 0 0,00 0,00

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 1.1
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 10 2 9,55 56 5,86 60,00
2 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 7 5 8,86 50 5,64 57,74
3 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 10 2 1 9,21 46 4,99 51,11
4 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 7 5 10,22 50 4,89 50,06
5 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 11,68 50 4,28 43,80
6 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 7 4 1 8,74 37 4,23 43,32
7 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 10 2 14,99 52 3,47 35,50
8 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 14,90 50 3,36 34,34
9 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 7 4 1 14,91 48 3,22 32,94

10 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 6 4 2 1 10,60 34 3,21 32,82
11 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 9 1 1 1 12,55 39 3,11 31,80
12 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 9 2 1 1 12,16 31 2,55 26,09
13 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 4 7 1 1 13,09 32 2,44 25,01
14 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 7 3 1 1 15,66 35 2,23 22,87
15 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 8 2 2 12,92 26 2,01 20,59
16 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 6 3 2 1 17,14 31 1,81 18,51
17 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 2 12,41 22 1,77 18,14
18 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 6 2 2 2 10,77 18 1,67 17,10
19 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 8 2 2 15,91 26 1,63 16,72
20 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 12,18 17 1,40 14,28
21 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 6 4 1 1 1 16,76 23 1,37 14,04
22 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 7 3 1 1 25,74 35 1,36 13,91
23 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 6 4 2 16,86 22 1,30 13,35
24 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 6 4 2 17,06 22 1,29 13,20
25 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 8 1 2 1 1 19,65 25 1,27 13,02
26 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 9 1 2 1 14,33 16 1,12 11,42
27 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 7 3 2 1 14,17 8 0,56 5,78
28 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 6 3 3 1 18,06 0 0,00 0,00
28 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 6 3 3 1 15,14 0 0,00 0,00
28 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 4 3 5 42,10 0 0,00 0,00
28 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 4 3 1 4 1 13,72 0 0,00 0,00

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 1.2
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 11 1 14,63 58 3,96 60,00
2 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 10 1 1 13,70 54 3,94 59,65
3 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 9 3 14,51 54 3,72 56,32
4 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 6 5 1 12,68 46 3,63 54,90
5 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 10 2 16,06 56 3,49 52,77
6 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 5 6 1 14,39 44 3,06 46,28
7 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 5 5 2 14,08 42 2,98 45,15
8 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 8 1 3 15,59 46 2,95 44,66
9 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 6 6 16,68 48 2,88 43,55

10 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 5 7 16,30 46 2,82 42,71
11 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 10 2 19,90 56 2,81 42,59
12 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 6 5 1 16,88 46 2,73 41,24
13 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 6 5 1 17,04 46 2,70 40,86
14 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 5 6 1 17,40 44 2,53 38,27
15 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 3 7 2 15,24 38 2,49 37,74
16 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 4 7 1 19,13 42 2,20 33,23
17 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 6 5 1 20,96 46 2,19 33,21
18 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 3 7 1 1 12,63 27 2,14 32,35
19 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 6 4 2 20,67 44 2,13 32,22
20 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 5 7 1 16,97 36 2,12 32,11
21 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 9 3 1 20,94 44 2,10 31,80
22 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 23,84 50 2,10 31,74
23 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 2 9 1 13,61 27 1,98 30,02
24 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 6 4 1 1 17,30 33 1,91 28,87
25 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 9 3 1 24,16 44 1,82 27,56
26 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 3 6 3 20,56 36 1,75 26,50
27 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 7 1 3 1 18,07 31 1,72 25,96
28 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 2 18,85 22 1,17 17,66
29 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 4 7 1 40,32 42 1,04 15,77
30 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 2 9 1 1 16,97 17 1,00 15,16
31 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 3 4 5 29,40 0 0,00 0,00

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 1.3
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 4
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 5 5,03 25 4,97 25,00
2 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 5 5,35 25 4,67 23,50
3 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 5 5,46 25 4,58 23,03
4 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 5 7,43 25 3,36 16,92
5 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 5 7,57 25 3,30 16,61
6 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 5 7,91 25 3,16 15,90
7 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 5 8,36 25 2,99 15,04
8 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 5 8,43 25 2,97 14,92
9 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 5 9,52 25 2,63 13,21

10 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 5 9,81 25 2,55 12,82
11 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 5 10,50 25 2,38 11,98
12 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 5 10,62 25 2,35 11,84
13 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 5 10,69 25 2,34 11,76
14 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 5 11,42 25 2,19 11,01
15 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 5 11,60 25 2,16 10,84
16 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 5 12,36 25 2,02 10,17
17 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 5 12,56 25 1,99 10,01
18 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 5 12,97 25 1,93 9,70
19 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 5 14,17 25 1,76 8,87
20 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 5 15,31 25 1,63 8,21
21 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 5 16,52 25 1,51 7,61
22 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 5 16,87 25 1,48 7,45
23 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 5 17,65 25 1,42 7,12
24 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 5 18,43 25 1,36 6,82
25 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 5 19,75 25 1,27 6,37
26 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 5 20,78 25 1,20 6,05
27 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 5 21,39 25 1,17 5,88
28 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 5 22,50 25 1,11 5,59
29 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 5 40,86 25 0,61 3,08
30 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 5 59,60 25 0,42 2,11
31 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 4 1 44,39 10 0,23 1,13

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 1.4
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Tor 4 Wynik pk. Wynik %.

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 103,92 60,00 60,00 25,00 248,92 100,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 125,00 48,64 35,62 24,24 233,50 93,81
3 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 113,95 45,95 32,41 22,42 214,72 86,26
4 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 42,49 23,58 26,20 4,51 96,77 38,88
5 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 24,70 6,21 0,00 9,94 40,85 16,41

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 21 1 1 2 24,82 89 3,59 125,00
2 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 19 4 1 1 29,98 98 3,27 113,95
3 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 19 4 1 1 1 29,52 88 2,98 103,92
4 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 13 9 1 2 1 51,69 63 1,22 42,49
5 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 10 10 3 2 2 60,68 43 0,71 24,70

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 2.1
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 9 3 7,38 54 7,32 60,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 10 2 9,44 56 5,93 48,64
3 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 8 4 9,28 52 5,60 45,95
4 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 10 1 1 14,26 41 2,88 23,58
5 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 6 4 2 1 15,84 12 0,76 6,21

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 2.2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 11 1 9,80 58 5,92 60,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 7 5 14,23 50 3,51 35,62
3 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 12 18,77 60 3,20 32,41
4 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 10 2 21,67 56 2,58 26,20
5 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 5 5 2 2 22,04 0 0,00 0,00

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 2.3
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 4
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 5 4,77 25 5,24 25,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 5 4,92 25 5,08 24,24
3 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 5 5,32 25 4,70 22,42
4 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 5 12,00 25 2,08 9,94
5 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 5 26,45 25 0,95 4,51

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 2.4
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Tor 4 Wynik pk. Wynik %.

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 125,00 60,00 60,00 25,00 270,00 100,00
2 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 42,19 24,32 26,34 5,18 98,04 36,31
3 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 42,67 0,94 10,61 11,19 65,41 24,23
4 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 21,34 2,02 12,54 5,81 41,72 15,45

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 3
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 20 3 2 1 42,69 79 1,85 125,00
2 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 16 3 3 3 1 82,31 52 0,63 42,67
3 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 15 8 1 1 1 128,08 80 0,62 42,19
4 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 14 5 1 5 1 82,29 26 0,32 21,34

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 3.1
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 9 3 11,43 54 4,72 60,00
2 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 6 3 3 21,93 42 1,92 24,32
3 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 3 6 3 18,82 3 0,16 2,02
4 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 4 3 3 2 1 27,14 2 0,07 0,94

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 3.2
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 7 5 17,39 50 2,88 60,00
2 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 7 4 1 38,03 48 1,26 26,34
3 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 4 5 2 1 1 28,30 17 0,60 12,54
4 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 2 7 2 1 1 25,56 13 0,51 10,61

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 3.3
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

Tor - 4
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 5 9,49 25 2,63 25,00
2 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 5 21,20 25 1,18 11,19
3 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 5 40,80 25 0,61 5,81
4 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 5 45,76 25 0,55 5,18

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 3.4
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 79     \\99998654  

2 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 75     9999986655  

3 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 67     9998666653  

4 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 66     9888766554  

5 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 65     \\87665544  

6 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 64     \999765531  

7 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 64     \998764443  

8 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 64     9888876541  

9 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 63     \987755444  

10 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 62     \87776665  

11 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 61     \987775332  

12 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 59     \888555442  

13 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 53     \875554441  

14 GAGATEK Marek L-61541 KROKUS Nowy Sącz 53     99886652  

15 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS Nowy Sącz 42     9986532  

16 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 41     87655541  

17 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 39     766544421  

18 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 38     \8654221  

19 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 38     8776532  

20 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 34     8755432  

21 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 30     7765221  

22 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 28     65433322  

23 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 23     86522  

24 JANISZEWSKI Janusz L-122316 KROKUS Nowy Sącz 22     9931  

25 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 10     4321  

26 GAGATEK Wojciech L-53391 KROKUS Nowy Sącz 7     421  

27 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

28 DZIEDZIAK Rafał L-102874 KROKUS Nowy Sącz 0       

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 4
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 76     \998777775  

2 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 45     \977552  

3 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 39     9955443  

4 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 37     77664421  

5 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 32     8665322  

6 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 28     8743321  

7 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 17     7631  

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 5
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 69     \\\9886422  

2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 65     \\88755444  

3 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 61     988876663  

4 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 58     \\87664421  

5 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 56     \876655441  

6 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 56     9887555522  

7 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 52     \98874321  

8 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 50     98866652  

9 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 50     88877732  

10 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 43     \876552  

11 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 40     99644431  

12 DZIEDZIAK Rafał L-102874 KROKUS Nowy Sącz 39     766554321  

13 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 33     9665331  

14 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 15     6522  

15 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 13     54211  

16 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 2     11  

17 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 0       

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 6
Karabin sportowy 100 m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 PAPIEŻ Bartłomiej L-58285 EXPERT Jaworzno 22    1011111111111110111110111

2 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 21    1111111111101111101001111

3 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 21    0111101111111111111010111

4 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK Tarnów 21    1011111111111011101111110

5 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 20    0111101111110010111111111

6 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 20    1010111111111011001111111

7 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 20    1111101011111111111010101

8 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 20    1001111001111111111111110

9 SZUMAL Stanisław L-32993 KROKUS Nowy Sącz 19    1110101110111011111100111

10 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 19    1110111001111111111101001

11 ALEKSANDER Dominik L-134067 KROKUS Nowy Sącz 19    1110111111011110101111100

12 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 19    1110110111111101111110100

13 DZIEDZIAK Rafał L-102874 KROKUS Nowy Sącz 18    0100111101011011011111111

14 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 18    0011001011111111011011111

15 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 16    0010001111011111000111111

16 DULAK Renata L-90992 KROKUS Nowy Sącz 16    0000001111011110111101111

17 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 16    0000111100110110111111011

18 FORTUNA Rafał L-83180 KROKUS Nowy Sącz 16    0111011011011101011010110

19 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 15    0010001101101111001111011

20 GAGATEK Marek L-61541 KROKUS Nowy Sącz 15    1100011110100101110101101

21 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 15    1111011110110010001100110

22 GAGATEK Wojciech L-53391 KROKUS Nowy Sącz 15    1000110110011111111000110

23 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 14    1010011001001001101111011

24 CHROBAK Adam L-116133 KROKUS Nowy Sącz 14    1101100011110001111001010

25 JANUR Monika L-34369 KROKUS Nowy Sącz 14    0101111100011100011011100

26 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 13    0110111100100001111010100

27 SANDECKA Teresa L-77539 KROKUS Nowy Sącz 12    0001111010001001001100111

28 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 12    0011111000010101111001000

29 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 11    1011100101000110001110000

30 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 11    1111010000100011110010000

31 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 10    0001001001100001011110010

32 FORNAGIEL Krzysztof L-132174 KROKUS Nowy Sącz 9    0000010011000000111001101

33 PIOTROWSKI Piotr L-57365 KROKUS Nowy Sącz 8    0000000100010101101010001

34 JANISZEWSKI Janusz L-122316 KROKUS Nowy Sącz 7    0000011010010100000100100

35 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 6    0000000001000011100000011

36 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 6    0000000110000100000101001

37 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS Nowy Sącz 3    0000000100000000010000100

Tylicz, 13.07.2025

PROTOKÓŁ NR 7
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Pistolet Praktyczny
Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Pistolet dynamiczny klasa Standard
2. Pistolet dynamiczny klasa Open
3. Rewolwer dynamiczny
4. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
5. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard
6. Karabin sportowy 100 m
7. Trap 25 rzutków 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Robert Chronowski,  s. kl. I

Tylicz, 13 lipca 2025 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


